
 

Nařízení ředitele č. 2020/01 – distanční výuka 

Reakce na Mimořádné opatření MZ ČR č. MZDR 10676/2020-1/MIN/KAN 

V duchu uvedeného nařízení se zakazuje přítomnost žáků a studentů VOŠ a SPŠE Olomouc, 
Božetěchova 3, ve všech budovách školy. 

Zároveň se od 11. března 2020 přechází ve všech třídách střední i vyšší odborné školy na 
distanční režim výuky, s využitím informačních systémů školy: 

 Edookit (https://spseol.edookit.net/), 

 Moodle (http://studium.vospropraxi.eu/), 

 školní email (https://mailgw.spseol.cz/). 

Pedagogové budou se svými žáky a studenty komunikovat prostřednictvím těchto systémů, 
zadávat úkoly a provádět kontrolu jejich splnění, včetně případného hodnocení 
započítávaného do klasifikace za 2. pololetí. 

Žáci a studenti jsou povinni uvedené systémy sledovat, jejich prostřednictvím s pedagogy 
konzultovat případné otázky a plnit zadané úkoly ve stanovených termínech, tak jako při 
běžné výuce. 

Uvedené nařízení platí až do odvolání Mimořádného opatření MZ ČR, které bude avizováno 
prostřednictvím systému Edookit a školního webu. 

Případné dotazy k tomuto nařízení směřujte na třídní učitele či přímo na ředitele školy. 

 

V Olomouci 10. března 2020 

  …………………………… 
  Ing. Josef Kolář 
  ředitel školy 


		2020-03-10T17:14:03+0100
	VOŠ a SPŠE Olomouc, Božetěchova 3
	Ing. Josef Kolář
	Schválil jsem tento dokument svým právně závazným podpisem




